é Hannover Landesturnier 2013

dil Ergebnisliste - 46 Dressurponyprfg. KIL.A

Qualifikationsprifung fir das DKB-Bundeschampionat 2013

des 5jahrigen Deutschen Dressurponys

Preis und Ehrenpreis der Hengsthaltung Hocker

Startfolge: ab G Nennungen: 29 Starter: 17 Platziert bis: 6 Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr. Pferd /Abstammung Trab Schritt Galopp Durch-
Reiter / Team / Verein lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

1 960 Nacro's Dancer 7.50 7.50 8.00 8.00
5j. DR (ZfdP) Palom H V: Nacromancer in the dark MV:
Scampolo
Dupree,Sophie
GER/RV Mittelweser e.V.
2 1402 New Wonder 7.50 7.00 8.00 7.50

5j. DR (Hann) Palom H V: Night Dream 16 MV: Mozart 120

Westermann,Paulina
GER/RG Hof Barkholz e.V.
3 576 EQ - Champagner de luxe 7.50 7.00 7.50 7.00
6 j. DR (Rhld) B H V: FS Champion de Luxe MV: Golden
Dancer
Libbecke,Jolan
GER/RFV Mandelsloh u.U. e.V.
4 983 No Problem 7 7.00 7.00 7.50 7.00
5j. DR (Hann) B H V: Noir de Luxe MV: FS Champion de
Luxe
Grabe,Lea Lyn
GER/RUF Hénigsen e.V.
5 408 Crown Cocolino 7.00 7.50 7.50 7.00
4. DR (BrAnh) FFalb H V: FS Champion de Luxe MV: FS
Don't Worry
Lieber,Louisa
GER/RV Ramlingen-Ehlershausen
5 988 Nur mit mir 7.00 7.00 7.50 7.00
5 j. DR (Hann) Df W V: Noir de Luxe MV: Kaiserjaeger xx

Franz, Anna Franziska
GER/RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.70
55,00

7.50
45,00

7.30
38,00

7.20
33,00

7.10
28,00

7.10
28,00

Reserve
7 778 King Hardy 7.50 7.50 7.00 6.00

5j. DR (BrAnh) F H V: King Bjuti MV: Darino

Grabe,Lea Lyn
GER/RUF Hénigsen e.V.

8 97 Black Champion WE 7.50 6.50 7.50 5.50
5j. DR (W-Ems) R H V: Black Boy MV: Vivaldi

Wedermann,Louisa
GER/RC Friederikensiel
8 436 Dark Dacapo H 6.00 7.50 7.00 6.50
5j. DR (BaWue) F W V: FS Don't Worry MV: Moorland's
Galwin
Franz, Anna Franziska
GER/RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.
10 104 Bolero Il 6.50 6.50 7.00 6.50
5 j. DR (Hann) Db W V: Orchard Boginov MV: Decoration
AA
Walter,Alessandra
GER/RV Reiterhof Riiter

7.00

6.50

6.50

6.50

7.00

6.70

6.70

6.60

n.platziert

11 1215 Sietlands Gustav 6.50 7.00 7.00 6.00
5j. DR (Hann) Df W V: Greylight MV: Magister

Dupree,Sophie
GER/RV Mittelweser e.V.

11 409 Crown Wishing Well 6.50 7.00 7.00 6.00
4. DR (Holst) RFalb S V: FS Don't Worry MV: Campari

Lieber,Louisa
GER/RV Ramlingen-Ehlershausen

11 1298 Tara 305 6.00 7.00 6.50 6.50

5j. DR (Hann) R S V: Hilkens Black Delight MV: Sweet
Dream SF

Stand: 18.07.2013 11:24:29

1

6.00

7.00

6.50

6.50

6.50

6.50



Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Schritt

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

14

15

17

946

787

1017

267

Plinke,Madeleine
GER/RFV Rodewald e. V.

Mia Martha

4. DR (W-Ems) F S V: The Braes My Mobility MV: Bayus

Helmrich,Pauline
GER/RFV Isernhagen

Kutscher WE
5j. DR (W-Ems) B W V: Kennedy MV: Diamant Il

Mannshausen,Lea
GER/RFV Guxhagen-Doernhagen e. V.

Penelope 332

5j. DR (Hann) F S V: Don't Worry Be Happy MV: Playboy

Timmermann,Wiebke

GER/Pyrmonter RV e. V.

Charly Brown HW

5j. DR (Hann) Falbe H V: FS Champion de Luxe MV:
Dressman |

Wohlers,Johanna

GER/RYV Sleipnir-Sellstedt

6.00

6.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.00

6.00

7.50

6.50

6.50

6.50

6.00

6.00

6.50

6.00

6.00

6.00

6.00

6.50

6.40

6.30

6.30

6.20

Peter Olsson

Alyona Bilan

Stand:

18.07.2013 11:24:29

2

Gesamt Geldpreis :

227,00



